



DODATOK č. 3 **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0214/63

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²
názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno : **SLOVAKIA REAL - TOUR s.r.o.**
sídlo : Smreková 2, 044 20 Malá Ida
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo 13082/V
konajúci : **Ján Berežný**, konateľ
IČO : 36 212 423
DIČ : 2021630116
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 26.05.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0214/63 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 805 005,00 EUR (slovom osemstopäťtisícpäť eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 402 502,50 EUR (slovom štyristodvatisícpäťstodva 50/100 eur), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR.

1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.2 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a

zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ján Berežný**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“
Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	
Kód ITMS	25130120214	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1. Podpora cestovateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice – okolie
Obec	Malá Ida
Ulica	Smreková
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Ponuka nových služieb cestovného ruchu s vyššou pridanou hodnotou v hoteli Slamený dom s komplexným celoročným využitím v záujme zvýšenia atraktivity podniku
Špecifický cieľ projektu 1	realizácia stavebných úprav v nevyužitých priestoroch hotela s cieľom vybudovania relaxačného centra
Špecifický cieľ projektu 2	obstaranie exteriérového a interiérového vybavenia hotela za účelom zariadenia relaxačného centra
Špecifický cieľ projektu 3	obstaranie zariadení na Bowling pre zvýšenie atraktivity relaxačného centra
Špecifický cieľ projektu 4	rozšírenie a vybudovanie parkovacej plochy s prístupovou cestou k relaxačnému centru hotela
Špecifický cieľ projektu 5	zvýšenie zamestnanosti v podniku vytvorením 5 pracovných miest

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	5	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15- 29 rokov	počet	0	2015	5	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	0,00	2007	36 750,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	136 559,78	2007	147 000,00	2020
	Počet novovytvorených udržaných pracovných miest – občania vo veku 15- 29 rokov	počet	5	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	3	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	1	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	3	2015	3	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	5	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2015	5	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest pre MRK	počet	1	2015	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	3	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	3	2015	3	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1.	Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	Počet novovytvorených pracovných miest	počet
		Počet novovytvorených pracovných miest občanov vo veku 15-29 rokov	počet
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
A 1 – Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	02/2015	12/2015	AVA-stav, s.r.o. STAVOING SK s.r.o. Gastro Rex, s.r.o. EXIMA, spol. s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	02/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	02/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	18/02/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	12/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	189 600,00	0,00	189 600,00	A 1 – Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom
713004 Nákup prevádzkových strojov	119 850,00	0,00	119 850,00	
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495 555,00	0,00	495 555,00	
CELKOVO	805 005,00	0,00	805 005,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A 1 – Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	805 005,00	0,00	805 005,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		805 005,00	0,00	805 005,00

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené nazáklade vykonaného VO“

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.Č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Logický celok 1: Stavebné úpravy prístavby hotela Slamený dom						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Izolácie proti vode a vlhkosti						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1	Hydroizolácie proti vnútornej vlhkosti	m2	41,27	441,00	18 200,07	18 200,07	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvého maltu YTONG hr. 100, P3-550	m2	17,41	258,00	4 491,78	4 491,78	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvého maltu YTONG hr. 150, P3-550	m2	22,53	172,00	3 875,16	3 875,16	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4	Montáž tvárnic	m2	11,05	871,00	9 624,55	9 624,55	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5	Preklad nenosný YTONG	ks	24,16	20,00	483,20	483,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6	Montáž prekladu nenosného	ks	7,93	20,00	158,60	158,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Izolácie tepelné						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7	Extrudovaný polystyrén hrúbka 50 mm	m2	20,62	270,00	5 567,40	5 567,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8	Podlahová fólia	m2	6,35	400,00	2 540,00	2 540,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9	Montáž tepelnej izolácie	m2	0,85	670,00	569,50	569,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Ústredné vykurovanie						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10	Univerzálna flexibilná rúrka PE-Xa 16x2,2 mm s ochrannou rúrkou	m	2,75	1 000,00	2 750,00	2 750,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11	Montáž univerzálnej flexibilnej rúrky	m	1,53	1 000,00	1 530,00	1 530,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12	Trojcestný zmiešavací ventil	ks	121,80	1,00	121,80	121,80	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13	Teplovodné obehové čerpadlo 25-60, 1x 230V, 50 Hz	ks	292,61	1,00	292,61	292,61	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14	Montáž teplovodného obehového čerpadla	ks	87,60	1,00	87,60	87,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,2 polyfúznym zváraním	m	11,83	120,00	1 419,60	1 419,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	11,62	110,00	1 278,20	1 278,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	13,09	70,00	916,30	916,30	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	9,70	40,00	388,00	388,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T13	ks	8,38	40,00	335,20	335,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20	Montáž rohových ventilov	ks	4,50	40,00	180,00	180,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	980,10	1,00	980,10	980,10	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75 x 1,8	m	15,84	27,00	427,68	427,68	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110 x 2,2	m	18,47	60,00	1 108,20	1 108,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 40 x 1,8	m	11,54	30,00	346,20	346,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 50 x 1,8	m	11,33	25,00	283,25	283,25	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26	Uzávierka zápachová podlahová HL 300 MS D 50 mm	ks	69,09	6,00	414,54	414,54	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Zdravotechnika - zariad. predmety						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27	Výtokové armatúry Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlačidlo	ks	327,68	2,00	655,36	655,36	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28	Misa záchodová biela komplet V	ks	161,82	2,00	323,64	323,64	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29	Montáž záchodovej misy	ks	35,49	2,00	70,98	70,98	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	36,93	1,00	36,93	36,93	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31	Sanitárna keramika pisoár so senzorom	ks	500,16	1,00	500,16	500,16	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	ks	36,16	4,00	144,64	144,64	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33	Umývadlo biele I.A 60cm	ks	118,14	4,00	472,56	472,56	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34	Batéria umývadlová stojánkova so šetričom vody	ks	141,83	4,00	567,32	567,32	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35	Batéria stojánkova drezová so šetričom vody	ks	141,44	3,00	424,32	424,32	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36	Montáž batérie umývadlovej/ drezovej	ks	20,73	7,00	145,11	145,11	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37	Batéria sprchová nástenná s ručnou aj pevnou sprchou a šetričom vody	ks	197,64	4,00	790,56	790,56	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	35,63	4,00	142,52	142,52	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Elektromontáže						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39	Rozvádzač RS0 relaxačné centrum	ks	1 141,08	1,00	1 141,08	1 141,08	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40	Rozvádzač RS01 kuchynský rozvádzač	ks	1 563,00	1,00	1 563,00	1 563,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41	Kábel silový medený N2XH 5Cx16	m	8,56	340,00	2 910,40	2 910,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42	Kábel silový medený CYKY 5 x 4	m	1,69	310,00	523,90	523,90	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43	Kábel silový medený CYKY 3 x 2,5	m	0,84	350,00	294,00	294,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44	Kábel silový medený CYKY 3 x 1,5	m	0,74	330,00	244,20	244,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45	Kábel UTP CAT 6	m	2,08	370,00	769,60	769,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46	Kábel do sauny silikónový 5x2, 5mm	m	8,69	260,00	2 259,40	2 259,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47	Kábel do sauny silikónový 3x1, 5mm	m	6,34	300,00	1 902,00	1 902,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48	Zásuvka IP 40 stenová	ks	14,88	40,00	595,20	595,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49	Vypínač do ovládacieho panela	ks	14,76	30,00	442,80	442,80	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50	Reproduktory do vlhkého prostredia	ks	88,11	15,00	1 321,65	1 321,65	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51	Svetlo do sauny s krytom	ks	102,08	18,00	1 837,44	1 837,44	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52	Leď svietidla	ks	101,70	80,00	8 136,00	8 136,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53	Murárske výpomoci	%	190,10	0,70	133,07	133,07	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54	Podružný materiál	%	127,79	2,10	268,36	268,36	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55	Podiel pridružených výkonov	%	181,70	0,70	127,19	127,19	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Úpravy povrchov, podlahy a osadenie						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56	Mozaikový obklad	m2	128,00	300,00	38 400,00	38 400,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57	Dlažba gres 300x300x10 mm	m2	72,56	200,00	14 512,00	14 512,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	Obklady stien 300x600 mm	m2	49,19	150,00	7 378,50	7 378,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59	Prírodný kameň rezaný na obklad, šírka 100 - 200 mm, dĺžka 200 - 400 mm, hrúbka 10 mm	m2	106,60	50,00	5 330,00	5 330,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60	Drevený obklad saunový termoosika	m2	139,52	50,00	6 976,00	6 976,00	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61	Sadrokartón s konštrukciou	m2	47,75	450,00	21 487,50	21 487,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62	Montáž sadrokartónov	m2	18,74	450,00	8 433,00	8 433,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63	Parozábrana	m2	5,02	500,00	2 510,00	2 510,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64	Hluková izolácia	m2	8,22	450,00	3 699,00	3 699,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65	Sklenené steny	m2	155,85	15,00	2 337,75	2 337,75	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Dokončovacie práce a obklady						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66	Montáž obkladov stien z obkladačiek	m2	9,41	450,00	4 234,50	4 234,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67	Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	5,56	450,00	2 502,00	2 502,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68	Priplatok za škárovanie cementom	m2	0,18	450,00	81,00	81,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	210,24	1,54	323,77	323,77	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Parkovisko a spevnené plochy						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Parkovacia plocha:						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70	Jednovrstvový cementobetón CBII hr. 22 cm	m2	13,99	695,30	9 727,25	9 727,25	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71	Asfaltová lepenka A400/H	m2	11,67	695,30	8 114,15	8 114,15	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72	Kamenivo spevnené cementom CBGM C 12/15 hr. 15 cm	m2	10,94	695,30	7 606,58	7 606,58	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73	Štrkodrva frakcie 0-63mm ŠD hr. 18 cm	m2	13,65	695,30	9 490,85	9 490,85	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74	Zhutnená pláň (100% PS RESP. ID=0,75	m2	12,02	695,30	8 357,51	8 357,51	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75	Cestný betónový obrubník 15/26/100 do betónovej opory	bm	15,98	151,40	2 419,37	2 419,37	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76	Sadový betónový obrubník 5/20/100 do betónu	bm	10,68	29,90	319,33	319,33	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77	BGU-Z SV 150/0	bm	11,68	54,70	638,90	638,90	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78	Žlabový vpust	ks	609,58	1,00	609,58	609,58	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79	Dažďová kanalizácia	bm	235,00	100,00	23 500,00	23 500,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80	Lapol ropných látok	ks	10 333,00	1,00	10 333,00	10 333,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81	Dopravné označenie parkovacích miest vodorovné	súb	1 893,60	1,00	1 893,60	1 893,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82	Dopravné označenie parkovacích miest zvislé	súb	1 308,00	1,00	1 308,00	1 308,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83	Kompletné zhotoviteľské práce	súb	9 855,00	1,00	9 855,00	9 855,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84	Osvetlenie parkoviska - lampy výška 4,5 m	ks	926,10	4,00	3 704,40	3 704,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85	Automatická brána	ks	3 815,00	1,00	3 815,00	3 815,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Vzduchotechnika a klimatizácia						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Vzduchotechnika a klimatizácia Relaxačné centrum						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86	Vzduchotechnická vetracia rekuperačná jednotka - účinnosť 81 - 82%, do prostredia BNV pre montáž pod strop, vzduch. výkon - 1850 - 2 000 m3/h, filtre G4, podiel čerstvého vzduchu 100 %, digitálny regulátor - kompletne príslušenstvo, priestorový termostat, Montáž	ks	11 464,11	1,00	11 464,11	11 464,11	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87	Výustka standardna - VS - 500 x 200 - R1, Montáž	ks	42,03	7,00	294,21	294,21	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88	Výustka standardna - VS - 400 x 200 - R1, Montáž	ks	35,70	5,00	178,50	178,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89	Protidažďová žalúzia PZ AL 500 x 500 R1, Montáž	ks	75,60	2,00	151,20	151,20	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90	Regulačná klapka tesná RKT-315x200-R, ovládanie ručnou pákou s aretáciou, Montáž	ks	45,27	2,00	90,54	90,54	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91	Hranaté potrubie PA 12 0405 - z pozinkovaného plechu, Rúry TR 400 x 250 / 1000, Montáž	bm	32,82	80,00	2 625,60	2 625,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92	Tvarovky 400 x 250, Montáž	ks	56,32	30,00	1 689,60	1 689,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Vzduchotechnika a klimatizácia Bowling						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93	vnútorná kanálová jednotka s priamym výparníkom s ovládačom, nominálny chladiaci výkon 6,8kW a 5,0 kW, Montáž	ks	1 777,34	1,00	1 777,34	1 777,34	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94	vnútorná kazetová jednotka s priamym výparníkom s nástenným ovládačom, o nominálnom chladiacom výkone 5,0 kW, o nominálnom ohrievacom výkone 6,8 kW, vzduchový výkon ventilátora 1500 - 1800 m3/h, pripojovacie napätie 120W, 240 V, 50 Hz, Montáž	ks	1 760,27	1,00	1 760,27	1 760,27	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95	Vonkajšia kondenzačná jednotka - tepelé čerpadlo, inverter, R410A, o celkovom chladiacom / vykurovacom výkone 6,8 / 8,6 kW, elektrický príkon 1,68 / 1,85 kW, pripojovacie napätie 3x400 V/3/50, istenie 25 A mot, rozsah prevádzky pre chladenie -15°C po +43°C, pre kúrenie -20°C po +15°C, Montáž	ks	4 855,50	1,00	4 855,50	4 855,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96	Potrubný rozvodný systém, medené rúry DN 1/4" a 1/2", Montáž	bm	47,90	60,00	2 874,00	2 874,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97	Potrubný rozvodný systém, ovládacie el. rozvody, príslušenstvo	bm	7,60	60,00	456,00	456,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98	Potrubný rozvodný systém, odvodňovacie potrubie kondenzátu Ekoplastik DN 20	bm	11,86	25,00	296,50	296,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99	Potrubný ventilátor Unoe 160 VO vrátane rýchlospon-2ks, do prostredia BNV, el. príkon 58 W, 230 V, 50 Hz, IP X4, vzduch. výkon - 300 m3/h pri ext. tlaku 100 Pa, Montáž	ks	1 114,51	1,00	1 114,51	1 114,51	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100	Krycia mriežka KM-H-200 x 200-R1, Montáž	ks	12,78	1,00	12,78	12,78	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101	Potrubný ventilátor Unoe 160 VO vrátane rýchlospon-2ks, do prostredia BNV, el. príkon 58 W, 230 V, 50 Hz, IP X4, vzduch. výkon - 300 m3/h pri ext. tlaku 100 Pa, Montáž	ks	203,39	1,00	203,39	203,39	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102	Prívodný a odsávací tanierový difúzor 160, Montáž	ks	26,38	2,00	52,76	52,76	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103	Ohybná hadica s tepel. Izol. Isovac 25 - DN 160, Montáž	bm	8,70	2,00	17,40	17,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104	Hranaté potrubie PA 12 0405 - z pozinkovaného plechu, Rúry TR 450 x 200 / 1000, Montáž	bm	32,35	5,00	161,75	161,75	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105	Hranaté potrubie PA 12 0405 - z pozinkovaného plechu, Tvarovky 450 x 200	ks	84,32	4,00	337,28	337,28	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106	Kruhové potrubie SPIRO, Rúra spiro SR 160 - 3000, Montáž	ks	24,16	1,00	24,16	24,16	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107	Kruhové potrubie SPIRO, Koleno spiro - KS 90 - 160	ks	14,43	4,00	57,72	57,72	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108	Pomocný materiál, Držiak potrubia IMOS - DPZ, Montáž	ks	5,03	80,00	402,40	402,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109	Objímka Spiro 25 s gumou Imos - OS25G - 160, Montáž	ks	4,55	6,00	27,30	27,30	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110	Izolácia prívodného a odsávacieho potrubia vzt - Izoflex 15 zo samolepom, Montáž	m2	16,23	80,00	1 298,40	1 298,40	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111	Samolepiaca páska hliníková š. 50 mm x 50 m, Montáž	ks	12,77	8,00	102,16	102,16	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112	Prenájom presuvného skladacieho lešenia do výšky 4 m po dobu montáže	ks	117,96	1,00	117,96	117,96	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113	Pomocný materiál na zhotovenie konzol a podpier potrubia L50x5, L 25 x 3, Montáž	bm	5,21	68,04	354,49	354,49	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114	Spojovací, kotviaci a tesniaci materiál	kg	6,38	25,00	159,50	159,50	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115	Doprava	%	51,20	5,00	256,00	256,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116	Zaregulovanie VZT	%	52,00	8,00	416,00	416,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117	Presun materiálu	%	50,70	1,00	50,70	50,70	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy		Technické vybavenie Relaxačné centrum						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118	Saunová pec do verejnej sauny pre komerčné použitie 14kW	ks	9 160,81	1,00	9 160,81	9 160,81	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119	Saunová pec do verejnej sauny pre komerčné použitie 12kW	ks	8 059,24	1,00	8 059,24	8 059,24	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120	Regulátor do sauny	ks	516,95	2,00	1 033,90	1 033,90	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121	Vedro na automatické polievanie s refazou 8L	ks	390,24	1,00	390,24	390,24	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122	Parný generátor do verejnej sauny pre komerčné použitie 12kW	ks	5 923,80	2,00	11 847,60	11 847,60	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123	Regulátor parného generátora	ks	844,51	2,00	1 689,02	1 689,02	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124	Himalájska soľ saunová kvádre	m2	1 369,15	20,00	27 383,00	27 383,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125	Automatický dávkovač esencie	ks	863,44	3,00	2 590,32	2 590,32	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126	Verejná vrívka pre komerčné použitie s horným prepadom, kapacita 5-6 osôb, rozmery 239x215x93 cm, objem 1600 l, ležadlo, 31 trysiek, 14 vzduchových trysiek, zásobník na vonné esencie, uv ozonátor, stereo surround ozvučenie	ks	24 642,30	2,00	49 284,60	49 284,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127	Ochladzovací bazénik pre komerčné použitie 200x200x150 cm	ks	4 464,60	1,00	4 464,60	4 464,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128	Vyhrievané ležadlá	ks	3 763,80	2,00	7 527,60	7 527,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129	Hviezdne nebo	ks	2 916,53	1,00	2 916,53	2 916,53	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130	Čadopád 200 kg/ 24 h	ks	7 044,80	1,00	7 044,80	7 044,80	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131	Dvere do sauny	ks	942,51	6,00	5 655,06	5 655,06	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132	Montáž sauny	ks	1 877,20	4,00	7 508,80	7 508,80	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133	Montáž vrívky	ks	1 399,65	2,00	2 799,30	2 799,30	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134	Montáž hviezdneho neba	ks	916,70	1,00	916,70	916,70	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135	Montáž řadopádu	ks	528,22	1,00	528,22	528,22	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136	Montáž ochladzovacieho bazénika	ks	2 294,60	1,00	2 294,60	2 294,60	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137	Montáž vyhrievaných ležadiel	ks	884,78	2,00	1 769,56	1 769,56	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia		Logický celok 2: Vybavenie						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia		Vybavenie kuchyne						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	138	Centrum na prípravu jedál, programovateľný, kapacita 10x GN 1/1, denný počet jedál 150-300, 3 prevádzkové režimy, horúci vzduch 30-300°C, para 30-130°C, kombi režim 30-300°C, vývin pary v boileri, delta T varenie, HiDensityControl systém, SelfCookingControl SCC v 7 prevádzkových režimoch, EfficiencyLevelControl ELC, ClimaPlusControl systém merania,nastavovania, regulácie vlhkosti, automatický finishing, CareControl, ServiceDiagnoseSystem SDS, CoolDown, 6 bodová teplotná sonda, 350 voliteľných programov s 12 krokmi, farebný displej a dotyková obrazovka so symbolmi komory, 5 rýchlostí vzduchu a 5 stupňov kysnutia - programovateľné, digitálny indikátor teploty, zobrazovanie hodnôt, príkon 36,7kW/400V, rozmery: 1069x971x1042mm, podstavec pod konvektomat nerezový s vod. lištou	ks	22 600,00	1,00	22 600,00	22 600,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	139	Varný kôš - Gastronádoba GN1/1 dřerovana, set D GN o rozměroch 325x530mm	ks	500,00	2,00	1 000,00	1 000,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	140	Fritovací kôš	ks	590,00	2,00	1 180,00	1 180,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	141	Regeneračná skřina + Elektrický konvektomat, kapacita 7xGN 1/1, funkcie - pečenie 30-260°C, pečenie + para 48-260°C, max. teplota 260°C, nastavenie 2 rýchlostí řrůdenia vzduchu, ventilátor s reverzným chodom, manuálne nastavenie vlhkosti komory, rychle řziřenie vlhkosti v komore, zobrazenie zostatkového řasu varenia, ovládací panel LED kontrolka teploty, nastavenie řasu, vlhkosti, teploty, tlačidlo pre aktiváciu pomalého řchodu ventilátora, halogénové osvetlenie komory, bezpečnostný termostať, príkon 10,5kW/400V, rozmery: 860x900x957mm	ks	16 900,00	1,00	16 900,00	16 900,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	142	Křařař zeleniny so 4 nadstavcami, výkon 250-300kg/hod., křařa na kolieska, rezance, hranolky, kocky, strůha, řrozměr: 220x610x520mm, príkon:0,37kW/230,400V, řrýchlost otáčok 255 ot./min., řprevedenie nerezová oceť AISI 430 a liatina	ks	890,00	1,00	890,00	890,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	143	Univerzálny kuchynský robot, objem kotlíka 6,9L, kapacita 2,2 kg můky, 10 stupňov řrýchlostí, řrýchlost 40-200 ot./min., elektronická regulácia otáčok, řprířluřenstvo: metla, hák, mieřař, nerezová nádoba, plastový křyt s nálievkou, príkon 0,5kW/230V, rozmery 287x371x417 mm	ks	1 690,00	1,00	1 690,00	1 690,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	144	Mlyněk na mřso, řprevedenie: telo stroja řleřtený hliníkovy ořliatok, Zákřadné řprířluřenstvo v cene: řajba 6mm, výkon max. 150kg mřsa/hod., príkon 0,7kW/400V, rozmery 250x540x430mm	ks	890,00	1,00	890,00	890,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	145	Vřlevka nerezová s batřriou a umřvadlom: Kombinovaná vřlevka s řhygienickým umřvadlom, veľkosť vřlevky:400x400x250mm, veľkosť umřvadla: GN1/2-150mm, páková batřria, plastový řsifón, rozmery:500x680x1200mm	ks	990,00	1,00	990,00	990,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	146	Neutrální stůl pořazdný pre řšvédské stoloovanie:řprevedenie nerez, s řdržadlami, 3x řprelisořvaná polica, 4x kolieska z toho 2 řbrzdové, rozmery: 850x550x950mm	ks	350,00	1,00	350,00	350,00	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	147	Chladiaci stôl pojazdný 106x48x107 cm, prac. Teplota +3°C až +10°C, 230V, prevedenie Legno - svetlý orech	ks	4 600,00	1,00	4 600,00	4 600,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	148	Chafing - celonerezové prevedenie, 2 púzdra na hor. Pastu, vodná vaňa so 4 šróbami na uchytenie el.plochého ohrevného telesa, Ohrevné teleso 400W/230V, fixované na spodok vane	ks	466,00	3,00	1 398,00	1 398,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	149	Kávovar trojpákový automat, merač tlaku bojlera, otočný vývod horúcej vody a pary, ventil proti spätnému nasávaníu, volumetrická pumpa, elektrický ohrievač šálok, možnosť manuálneho dávkovania espressa, rozmer: 1050x540x570mm, 6kW/380V, 3 skupinový	ks	4 182,00	1,00	4 182,00	4 182,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	150	Kávovar dvojpákový automatic - elektronické dávkovanie, automatická kontrola hladiny vody, dávky preddefinované na klávesnici, 2x masívna mosadzná páka, tepelný výmenník páky, medený bojler - objem 5l, merač tlaku bojlera, otočný vývod horúcej vody a pary, ventil proti spätnému nasávaníu, volumetrická pumpa, príkon - 3kW/230,400V, rozmery: 625x540x570mm	ks	3 850,00	1,00	3 850,00	3 850,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	151	Mlynček na kávu - elektronický s priamym mletím do páky, ploché mliecne kamene, precízny systém a uloženie kameňov - Steady Lock Grind, priemer mliecch kameňov 64mm, voltáž 220-240V, 50-60hz, príkon 300W, otáčky 1400rpm, objem zásobníka zrnkovej kávy 1000g, rozmer 220x360x520 h mm	ks	2 560,00	3,00	7 680,00	7 680,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	152	Výrobník granulového ľadu, kapacita 90kg/24hod., zásobník 19kg, príkon 0,55kW/230V, chladienie vzduchom alebo vodou, rozmery: 496x660x685mm	ks	3 200,00	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	153	Výrobník kockového ľadu, kapacita 21kg/24hod., zásobník 4 kg, príkon 0,32 kW/230, rozmery: 355x404x590mm	ks	2 500,00	2,00	5 000,00	5 000,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	154	Umyvadka pohárov a riadu s odpadovým čerpadlom, elektronická jednoplášťová, dvojpλάšťové dvvere, max. výška pohárov 27cm, 5 umývacích cyklov 60",120",180",240",600" (10min.), výkon 6-60 košov/hod., kôš 400x400 mm, zabudované čerpadlo oplachového a mycieho prostriedku, spotreba vody 2l/cykľus, základné príslušenstvo : 1x kôš na riady, 1x košík na príbory, príkon 2,8kW/230V, rozmery 495x515x735mm	ks	2 400,00	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	155	Automatický zmäččovač vody, rozmery: 230x350x540mm, prietok vody: do 20l/min., kapacita tanku: 8 kg soľného roztoku, teplota vody na vstupe do zmäččovača max 38°C, kapacita zmäčkenej vody/tvrdosť vody: 1200l/10°N, automatický proces regenerácie elektromagnetickým časovačom, nastavenie časovača na presný deň a hodinu, množstvo soli na 1 cyklus - 0,7kg	ks	800,00	2,00	1 600,00	1 600,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	156	Stojánková sprcha k umývadlu s batériou, rozmery: 250x1120mm, nerez, páková batéria zo stola, výtokové ramienko, uchytenie zo steny	ks	350,00	2,00	700,00	700,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	157	Mrazička, objem 425/407, biela,mechanické ovládanie, rošt na dne, ukazovateľ teploty - vonkajší digitálny, 7 políček v mraziacej časti, maximálny počet košov 7, teplotný rozsah v mraziacej časti -9°C až -26°C, chladiivo R600a, výška pracovnej dosky 185cm, šírka pri otvorených dverách 64cm, hĺbka pri otvorených dverách bez madla 122cm, vnútorná šírka 49cm, nastaviteľné nožičky 2 - nerezové, zámok, príkon 1A/150, napätie 220-240V	ks	1 800,00	2,00	3 600,00	3 600,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	158	Mrazička, objem 513 lt, digitálny ukazovateľ teploty, biele prevedenie, rozmer 75x75x152	ks	2 600,00	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	159	Chladiaci/mraziaci box, panelové chladiace/mraziace boxy z PUR panel, rozmer:2000x2000x2150mm, profilované sendvičované panely z pozinkovaného oceleového plechu, šírka izolácie panelov 100mm, dvvere majú dvojitú izoláciu šírka 800mm, perfektné utesnenie jednotlivých panel systémom pero - drážka, účinná polyuretánová izolácia zaručujúca nízku spotrebu energie, boxy s pozinkovanou alebo nerezovo-protišmykoou podlahou, dvvere 1200mm, box bez podlahy alebo väčších rozmerov	ks	4 500,00	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia		Vybavenie relaxačný svet						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	160	Chladiaci box do barového pultu, dvojsektorový, 2x zásuvky/ sektor (4 zásuvky celkom), vnútorný priestor pre GN 1/1, tropikalizovaný, ventilované chladienie, chladiaci agregát vpravo, automatické odmravovanie, automatické odparovanie kondenzu, elektronický kontrolný panel, objem 310l, rozsah teplôt 0/+8°C pri teplote okolia do 42°C, základné príslušenstvo: 1x plastový rošt GN1/1, 1 pár vodiacich líšt na 1 dvierka, príkon 0,495kW/230V, rozmery: 1420x715x900mm	ks	2 400,00	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	161	Výrobník ľadovej triešte, chladienie vzduchom alebo vodou, kapacita 90kg/24hod., zásobník 19kg, príkon 0,55kW/230V, rozmery: 496x660x685mm	ks	3 200,00	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia		Interiérové vybavenie						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	162	Minibar 33 l, vnútorná teplota +6°C, princíp absorpčného chladienia s tichým chodom, vymeniteľný predný panel podľa vzhľadu interiéru, príkon 75W/230V, rozmery 390x420x544mm	ks	500,00	27,00	13 500,00	13 500,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	163	Barový pult s nerezovou konštrukciou a kameninovou doskou: Reštaurácia - 4000x700mm - umelý kameň, výška 970mm od podlahy nerez, výška múrika 1200mm, šírka dosky pracovnej 400mm - drevo. BOWLING - 3250x800mm- prírodný kameň - žula, výška baru od podlahy 1000mm - nerez, výška múrika 1200x400mm - drevo. WELLNES - 4750x800mm - prírodný kameň - žula, výška baru od podlahy 1000mm - nerez, výška múrika 1200x400 - drevo	ks	3 600,00	3,00	10 800,00	10 800,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	164	Ležadlá ratanové s poduškou hrúbky 10 cm, hnedý ratan	ks	730,00	2,00	1 460,00	1 460,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	165	Kreslá ratanové s poduškou, hnedý ratan	ks	455,00	8,00	3 640,00	3 640,00	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	166	Stolík ratanový, farba hnedá	ks	425,00	2,00	850,00	850,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	167	Stol drevený pre 4 osoby 80x80 cm	ks	765,00	12,00	9 180,00	9 180,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	168	Stoličky klasické drevené s čalúnením	ks	385,00	12,00	4 620,00	4 620,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	169	Stoličky barové	ks	395,00	4,00	1 580,00	1 580,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	170	Stolička drevená s opierkami rúk, kožené čalúnenie	ks	590,00	32,00	18 880,00	18 880,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	171	Pult na výdaj čistého prádla a zber použitého prádla, dĺžka pracovnej dosky 2270mm, šírka pracovnej dosky 450mm, materiál pracovnej dosky - drevo, výška od podlahy 1200mm	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	172	Drevené skrinky do šatne s lavičkou dvojdielne	ks	600,00	10,00	6 000,00	6 000,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	173	Drevený kryt na saunovú pec	ks	420,00	2,00	840,00	840,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	174	Podhlavnik do sauny	ks	50,00	4,00	200,00	200,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	175	Presýpacie hodiny	ks	80,00	5,00	400,00	400,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	176	Teplomer	ks	90,00	5,00	450,00	450,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia		Exteriérové vybavenie						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713001 Nákup interiérového vybavenia	177	Tieniace zariadenie látkové s automatickým sťahovaním 3,5 x 3,5 m	ks	3 000,00	6,00	18 000,00	18 000,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		Logický celok 3: Vybavenie bowling						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		Bowlingové centrum jednodráhové:						
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	178	Modulová dráha Fe 26 m (svetelné delenie dráh a pindecku, Texturovaný nábeh - štruktúrovaný povrch, GLOW Colour Full Lane)	ks	27 045	1,00	27 045,00	27 045,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	179	Podkladová dráha (Regupol - podklad po dráhu)	ks	26 557	1,00	26 557,00	26 557,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	180	Systetická dráha (vrátane kombinovaného mazacieho stroja na čistenie a mazanie dráh vrátane príslušenstva)	ks	25 450	1,00	25 450,00	25 450,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	181	Kanáliky chybných hodov	ks	3 458,00	2,00	6 916,00	6 916,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	182	Mantinely dráhy (automaticky vysúvateľné)	ks	3 430,00	2,00	6 860,00	6 860,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	183	Automatický stavač kužielok beznúrový	ks	4 725,00	1,00	4 725,00	4 725,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	184	Akcelerátor guľí	ks	3 190,00	1,00	3 190,00	3 190,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	185	Zvod guľí (spodné vracanie)	ks	2 250,00	1,00	2 250,00	2 250,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	186	Zásobník guľí	ks	1 150,00	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	187	Bowlingové gule vŕtané	súb	1 200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	188	Scoring systém monitorovací (interaktívne hry, 17" monitor)	ks	3 150,00	1,00	3 150,00	3 150,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	189	PC operačný systém Windows XP verzia SK (alebo ekvivalentný operačný systém, LCD monitor 32")	ks	3 889,00	1,00	3 889,00	3 889,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	190	Pinzetový riadiaci systém - elektronika automatického stavača kužielok	ks	6 157,00	1,00	6 157,00	6 157,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	191	Diaľkové ovládanie	ks	100,00	1,00	100,00	100,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	192	UV nasvietenie kužielok	ks	514,00	1,00	514,00	514,00	0,00

Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	193	Sada základného náradia údržby, olej na dráhy	ks	127,00	1,00	127,00	127,00	0,00
Rozšírenie doplnkových služieb hotela Slamený dom	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	194	Bowlingové kuželky nevŕtané s dreveným jadrom	ks	19,00	30,00	570,00	570,00	0,00
		Celkom					805 005,00	805 005,00	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávnenný výdavok	805 005,00
NFP	402 502,50